
POHA víkendovka 1 – Český ráj 

Příhrazské skály a okolí  

- turistika s lehkým dobrodružstvím… 

Již v první půlce října 

 

GARANT: Mgr. David Chaloupský, Ph.D.  

Termín a místo: pátek 11.10. (večer) – neděle 

13.10. odpoledne, atraktivní oblast pro turistiku a 

objevování – Český ráj – skalní oblasti, zříceniny, 

skrytá místa…    

Ubytování: rekreační areál CEJCH, Srbsko https://mapy.cz/s/kajucamese 

Kapacita: 25 studentů 

Cena: cena ubytování 350Kč/os/noc + 270 Kč polopenze (snídaně + večeře) /os/den. Celkem 1240 Kč za celý 

pobyt. V případě speciálních požadavků na stravu (např. vegetariáni) to nezapomeňte 

sdělit při přihlášení.  

Program: Objevování přírodních krás atraktivní lokality formou pěší turistiky s příměsí lehkého adrenalinu. 

Doporučuji sportovní oblečení a obuv do terénu. Výlety za každého počasí. Baterku 

s sebou. Oběd či svačina ve vlastní režii. 

Doprava individuální. Lze vlakem a busem. Je možné se domluvit na sdílení dopravy auty s ostatními 

přihlášenými studenty. 

POZN: pro udělení zápočtu POHA je potřeba absolvovat 2 víkendy! (2. víkend garant Mgr. Hrušová) 

 

POZOR! Přihláška na víkendovku je platná až po zaplacení zálohy 1000 Kč. - osobně v konzultačních 

hodinách u garanta Mgr. Davida Chaloupského KRCR 4. patro, č. dveří 416. Konzultační hodiny: 

https://www.uhk.cz/cs/osoba/2117/david-chaloupsky 

Nestačí být přihlášen pouze ve STAGu! Neváhejte, kapacita 25 studentů. Kdo dříve zaplatí zálohu, ten jede. 

Osobní přihláška a platba záloh nejpozději do pondělí 7. 10. do 11:00.  

VÍCE INFORMACÍ K VÍKENDŮM NALEZNETE NA: N:\UKAZKY\PREDMETY\POHA 

Těším se na sportuchtivé studenty. 

David Chaloupský 

https://mapy.cz/s/kajucamese
https://www.uhk.cz/cs/osoba/2117/david-chaloupsky

